

## Achizitie 39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 98026058

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.05.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.532,90 RON - 1.532,90 RON

---

Descriere: achizitie AOB-SAPWP500 SAPUN LICHID WHITE PEARL, AOB, 500ML BUC 15,00 BUC 9,5000 RON 142,5000 AOB-SAC35L-15SR SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 15,00 rola 4,5000 RON 67,5000 AOB-SAC240L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, AOB, 10 BUC/ROLA rola 8,00 rola 13,9000 RON 111,2000 AOB-CSAPMV5 SAPUN LICHID MAR VERDE, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 24,9000 RON 24,9000 AOB-CSAPCW5 SAPUN LICHID COOL WATER, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 24,9000 RON 24,9000 AOB-PROS90 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, AOB, 90M BUC 48,00 BUC 16,9000 RON 811,2000 AOB-MINJN300 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO NATUR 1 STRAT, AOB, 300 GR, 12 ROLE/BAX BAX 4,00 BAX 50,9000 RON 203,6000 AOB-CPARU5 DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L CANISTRA 2,00 CANISTRA 29,9000 RON 59,8000 AOB-CVESL5 DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 5L CANISTRA 2,00 CANISTRA 28,9000 RON 57,8000 AOB-LU5-34X30 LAVETE UNIVERSALE 34X30CM, AOB, 5 BUC/SET SET 5,00 SET 5,9000 RON 29,5000

---